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67 Finisher

Ergebnisliste

Platz AKPl AK SNr Name JG Verein / Team Schwimmen WZ1 Radfahren nach Rad WZ2 Laufen Gesamtzeit

Gesamtwertung
1. 1. M AK 0 RLH41 SCHIELE Sebastian 2000 RSC Kempten 11. 00:10:09.84 00:47 2. 00:27:17.48 6. 00:38:13.76 00:31 5. 00:14:32.50 1. 00:53:17.12

2. 1. M Jugend ARLH71 KREUZER Leo 2002 run & bike Kelheim 16. 00:10:25.53 00:32 1. 00:27:14.95 3. 00:38:12.32 00:28 7. 00:14:37.38 2. 00:53:17.36

3. 1. M AK 1 RLH48 ZAPPE Vincent 1995 Volllast Tri-Team Schongau 3. 00:09:33.50 00:31 20. 00:28:08.07 1. 00:38:11.62 00:28 10. 00:14:45.99 3. 00:53:25.13

4. 2. M AK 1 RLH11 FRISCH Tim 1999 La Carrera TriTeam Rothsee 6. 00:09:49.18 00:41 8. 00:27:44.22 5. 00:38:13.68 00:28 17. 00:15:03.68 4. 00:53:44.55

5. 1. M AK 2 RLH67 TÜRK Matthias 1993 IfA Nonstop Böhnlein Sports Bamberg9. 00:09:56.94 00:38 7. 00:27:41.70 9. 00:38:15.66 00:32 31. 00:15:38.50 5. 00:54:26.03

6. 2. M AK 2 RLH13 LOBER Adrian 1993 La Carrera TriTeam Rothsee 12. 00:10:19.32 00:36 3. 00:27:21.77 10. 00:38:17.09 00:39 35. 00:15:44.71 6. 00:54:40.75

7. 3. M AK 1 RLH19 LUFF Peter 1998 TSG 08 Roth e.V. 21. 00:10:42.52 00:32 30. 00:28:23.25 15. 00:39:37.04 00:31 8. 00:14:38.86 7. 00:54:46.34

8. 4. M AK 1 RLH06 KROIß Moritz 1996 SANA Trennwände Karlsfeld 5. 00:09:48.96 00:33 13. 00:27:54.35 8. 00:38:15.46 00:33 39. 00:16:00.91 8. 00:54:48.41

9. 5. M AK 1 RLH61 MEYER Philipp 1997 TG Viktoria Augsburg 18. 00:10:29.30 00:37 36. 00:28:32.41 18. 00:39:38.05 00:35 9. 00:14:41.52 9. 00:54:54.32

10. 1. M AK 4 RLH17 THOMAE Enrico 1984 TSG 08 Roth e.V. 30. 00:10:56.38 00:38 15. 00:28:01.89 12. 00:39:35.37 00:32 13. 00:14:52.23 10. 00:54:59.08

11. 6. M AK 1 RLH18 LUFF Simon 1995 TSG 08 Roth e.V. 20. 00:10:36.12 00:33 32. 00:28:26.24 11. 00:39:35.32 00:31 15. 00:14:58.12 11. 00:55:04.36

12. 3. M AK 2 RLH32 MAIER Andreas 1990 Tri-Team Frankenalb 47. 00:11:57.68 00:38 12. 00:27:52.69 26. 00:40:28.22 00:35 3. 00:14:12.00 12. 00:55:14.53

13. 7. M AK 1 RLH20 GERNER Jeremias 1997 TSG 08 Roth e.V. 28. 00:10:54.68 00:36 22. 00:28:08.95 20. 00:39:38.99 00:32 19. 00:15:05.92 13. 00:55:16.31

14. 4. M AK 2 RLH57 SCHAFFERT Fabian 1993 TuS Fürstenfeldbruck 27. 00:10:53.77 00:39 17. 00:28:03.71 14. 00:39:36.44 00:37 20. 00:15:07.27 14. 00:55:20.56

15. 8. M AK 1 RLH16 RICHTER Alexander 1997 TSG 08 Roth e.V. 25. 00:10:49.88 00:39 19. 00:28:07.71 13. 00:39:36.27 00:39 21. 00:15:12.97 15. 00:55:27.53

16. 9. M AK 1 RLH50 LANGWIESER Simon 1999 Volllast Tri-Team Schongau 4. 00:09:34.51 00:35 16. 00:28:03.49 4. 00:38:12.96 00:36 53. 00:16:43.73 16. 00:55:32.12

17. 2. M AK 0 RLH12 FRISCH Bastian 2001 La Carrera TriTeam Rothsee 26. 00:10:50.50 00:37 51. 00:29:04.41 33. 00:40:31.74 00:34 4. 00:14:30.05 17. 00:55:34.83

18. 10. M AK 1 RLH51 KAMMERLOHER Valentin 1999 TSV Jahn Freising 1861 8. 00:09:51.18 00:40 53. 00:29:08.84 21. 00:39:39.17 00:33 26. 00:15:31.14 18. 00:55:42.71

19. 5. M AK 2 RLH23 ZENKE Julian 1991 ESV Ingolstadt Positiv Fitness 53. 00:12:08.26 01:06 6. 00:27:37.67 40. 00:40:51.47 00:44 2. 00:14:08.40 19. 00:55:43.52

20. 6. M AK 2 RLH38 KUSCHER Vadim 1994 Post SV Tria Nürnberg 23. 00:10:44.63 00:33 28. 00:28:20.79 17. 00:39:37.87 00:30 33. 00:15:42.30 20. 00:55:49.60

21. 2. M Jugend ARLH74 MÜLLER Johannes 2003 run & bike Kelheim 14. 00:10:22.04 00:45 34. 00:28:30.54 16. 00:39:37.45 00:37 29. 00:15:36.20 21. 00:55:50.24

22. 1. M AK 3 RLH07 MAIER Simon 1988 SANA Trennwände Karlsfeld 24. 00:10:49.84 00:35 23. 00:28:13.62 19. 00:39:38.46 00:37 34. 00:15:43.61 22. 00:55:58.46

23. 11. M AK 1 RLH72 SCHIEN Thomas 1996 run & bike Kelheim 17. 00:10:27.91 00:40 37. 00:28:32.43 23. 00:39:40.29 00:35 36. 00:15:46.05 23. 00:56:00.48

24. 2. M AK 3 RLH52 LOHR Manuel 1985 TSV Jahn Freising 1861 1. 00:09:30.05 00:31 24. 00:28:13.83 7. 00:38:14.58 00:30 58. 00:17:20.46 24. 00:56:04.66

25. 7. M AK 2 RLH22 KAMM Valentin 1993 ESV Ingolstadt Positiv Fitness 32. 00:11:16.78 00:55 25. 00:28:17.32 25. 00:40:28.13 00:35 18. 00:15:03.71 25. 00:56:06.19

26. 12. M AK 1 RLH25 STEFFENS Julian 1995 ESV Ingolstadt Positiv Fitness 39. 00:11:43.24 00:39 21. 00:28:08.27 29. 00:40:30.15 00:34 16. 00:15:03.31 26. 00:56:07.25

27. 3. M AK 3 RLH53 ZIMMERMANN Ulf 1986 TSV Jahn Freising 1861 64. 00:12:23.10 00:43 9. 00:27:45.15 39. 00:40:51.07 00:35 12. 00:14:49.63 27. 00:56:14.82

28. 2. M AK 4 RLH56 PFAFFNER René 1984 TuS Fürstenfeldbruck 41. 00:11:47.51 00:37 18. 00:28:04.80 27. 00:40:28.90 00:34 23. 00:15:19.06 28. 00:56:21.52

29. 1. M Senioren 1 RLH59 GÜNTHER Paul 1979 TuS Fürstenfeldbruck 57. 00:12:16.84 00:36 27. 00:28:20.27 48. 00:41:12.96 00:33 6. 00:14:35.64 29. 00:56:21.55

30. 8. M AK 2 RLH73 BOCHENEK Maximilian 1993 run & bike Kelheim 36. 00:11:34.30 00:51 43. 00:28:47.64 47. 00:41:12.77 00:32 11. 00:14:47.28 30. 00:56:31.84

31. 9. M AK 2 RLH43 SEITZ Tobias 1990 RSC Kempten 67. 00:12:43.82 00:36 4. 00:27:30.66 38. 00:40:50.00 00:37 25. 00:15:21.89 31. 00:56:48.71

32. 3. M AK 4 RLH58 MATTIS Leon 1984 TuS Fürstenfeldbruck 61. 00:12:21.06 00:39 11. 00:27:50.06 37. 00:40:49.22 00:47 22. 00:15:18.07 32. 00:56:53.84

33. 3. M AK 0 RLH40 LINDNER Sebastian 2000 Post SV Tria Nürnberg 22. 00:10:43.52 00:34 29. 00:28:22.57 22. 00:39:39.85 00:34 52. 00:16:42.48 33. 00:56:55.82

34. 4. M AK 3 RLH24 BAYERLEIN Stefan 1989 ESV Ingolstadt Positiv Fitness 29. 00:10:55.47 00:45 45. 00:28:50.05 30. 00:40:30.33 00:37 37. 00:15:52.04 34. 00:56:59.32

35. 2. M Senioren 1 RLH65 LANG Stefan 1979 TG Viktoria Augsburg 43. 00:11:51.64 00:40 40. 00:28:44.00 51. 00:41:15.24 00:30 24. 00:15:21.01 35. 00:57:05.38

36. 5. M AK 3 RLH27 BRIE Francois 1987 Triathlon Augsburg 19. 00:10:33.19 00:38 58. 00:29:43.07 41. 00:40:54.01 00:41 27. 00:15:32.63 36. 00:57:06.81

37. 6. M AK 3 RLH30 ZELLER Benjamin 1985 Triathlon Augsburg 52. 00:12:07.38 00:50 5. 00:27:35.10 34. 00:40:32.31 00:40 41. 00:16:03.83 37. 00:57:15.42

38. 4. M AK 4 RLH68 NOWAK Christopher 1984 IfA Nonstop Böhnlein Sports Bamberg42. 00:11:49.30 00:37 42. 00:28:46.91 46. 00:41:12.27 00:33 28. 00:15:32.69 38. 00:57:17.49

39. 7. M AK 3 RLH54 STOLTEFAUT Bernd 1989 TSV Jahn Freising 1861 49. 00:11:58.79 00:42 10. 00:27:49.31 28. 00:40:29.70 00:45 45. 00:16:15.28 39. 00:57:29.01

40. 13. M AK 1 RLH14 SCHUHMANN Niklas 1997 La Carrera TriTeam Rothsee 33. 00:11:17.50 00:37 39. 00:28:37.67 32. 00:40:31.47 00:39 47. 00:16:25.25 40. 00:57:34.94

41. 14. M AK 1 RLH33 HEGEL Julian 1996 Tri-Team Frankenalb 46. 00:11:57.00 00:53 55. 00:29:13.23 56. 00:42:03.17 00:38 14. 00:14:58.07 41. 00:57:38.43

42. 8. M AK 3 RLH29 WENNINGER Paul 1988 Triathlon Augsburg 38. 00:11:42.40 00:32 26. 00:28:18.59 35. 00:40:32.82 00:34 51. 00:16:40.06 42. 00:57:46.70

43. 9. M AK 3 RLH31 KRAUS Michael 1988 Tri-Team Frankenalb 44. 00:11:53.92 00:44 38. 00:28:34.11 45. 00:41:11.43 00:34 42. 00:16:05.49 43. 00:57:50.56

44. 5. M AK 4 RLH69 MELZER Hannes 1984 IfA Nonstop Böhnlein Sports Bamberg48. 00:11:58.34 00:48 35. 00:28:31.17 53. 00:41:16.58 00:40 38. 00:16:00.81 44. 00:57:57.39

45. 4. M AK 0 RLH47 HALM Emil 2001 Volllast Tri-Team Schongau 7. 00:09:50.16 00:27 14. 00:27:55.24 2. 00:38:12.19 00:32 66. 00:19:16.00 45. 00:57:59.85

46. 3. M Senioren 1 RLH62 BORSUTZKY Olaf 1975 TG Viktoria Augsburg 35. 00:11:26.74 00:39 31. 00:28:25.61 31. 00:40:31.14 00:39 54. 00:16:52.26 46. 00:58:01.83

47. 6. M AK 4 RLH64 FELDNER Christoph 1982 TG Viktoria Augsburg 45. 00:11:54.25 00:36 41. 00:28:44.76 49. 00:41:14.16 00:38 44. 00:16:14.71 47. 00:58:06.47

48. 15. M AK 1 RLH46 HALM Jakob 1996 Volllast Tri-Team Schongau 2. 00:09:30.18 00:32 60. 00:30:09.73 24. 00:40:11.57 00:39 59. 00:17:22.41 48. 00:58:12.80

49. 10. M AK 2 RLH08 TEEPE Torben 1993 SANA Trennwände Karlsfeld 37. 00:11:34.97 00:47 46. 00:28:56.09 54. 00:41:17.94 00:41 46. 00:16:18.42 49. 00:58:16.74

50. 10. M AK 3 RLH26 MATHES Christoph 1988 Triathlon Augsburg 58. 00:12:17.32 00:45 50. 00:28:59.96 55. 00:42:01.76 00:38 32. 00:15:39.73 50. 00:58:18.68

51. 11. M AK 2 RLH39 TEIXEIRA RIBEIRO Philipp 1990 Post SV Tria Nürnberg 59. 00:12:19.14 00:49 49. 00:28:59.27 61. 00:42:06.80 00:40 30. 00:15:37.48 51. 00:58:23.53

52. 16. M AK 1 RLH49 RITZMANN Sami 1998 Volllast Tri-Team Schongau 15. 00:10:24.11 00:51 59. 00:29:55.60 44. 00:41:10.37 00:31 55. 00:16:57.29 52. 00:58:38.57

53. 17. M AK 1 RLH15 MACHER Florian 1999 La Carrera TriTeam Rothsee 55. 00:12:14.88 00:37 54. 00:29:13.22 57. 00:42:04.15 00:35 43. 00:16:10.70 53. 00:58:49.67

54. 7. M AK 4 RLH55 JANTA Marius 1984 TSV Jahn Freising 1861 34. 00:11:24.85 00:43 52. 00:29:06.91 49. 00:41:14.16 00:33 57. 00:17:19.51 54. 00:59:05.81

55. 18. M AK 1 RLH28 BUSSE Marius 1997 Triathlon Augsburg 31. 00:11:00.73 00:37 48. 00:28:56.68 36. 00:40:33.43 00:37 60. 00:18:11.04 55. 00:59:20.95

56. 19. M AK 1 RLH34 MÜLLER PHILIPPS SOHN Theo 1995 Tri-Team Frankenalb 50. 00:12:00.05 00:52 56. 00:29:13.63 58. 00:42:05.10 00:54 49. 00:16:30.71 56. 00:59:29.31

57. 4. M Senioren 1 RLH37 STIERAND Björn 1978 Post SV Tria Nürnberg 62. 00:12:21.82 00:49 47. 00:28:56.11 59. 00:42:06.20 00:51 50. 00:16:38.74 57. 00:59:35.27

58. 12. M AK 2 RLH35 OBERLEITER Thomas 1990 Tri-Team Frankenalb 54. 00:12:10.42 00:42 57. 00:29:14.34 60. 00:42:06.51 00:41 56. 00:16:58.78 58. 00:59:45.30

59. 8. M AK 4 RLH45 GAUKEL Florian 1981 RSC Kempten 51. 00:12:03.98 00:33 33. 00:28:29.74 43. 00:41:06.31 00:33 61. 00:18:11.57 59. 00:59:50.76

60. 13. M AK 2 RLH63 KNODT Thomas 1993 TG Viktoria Augsburg 40. 00:11:44.93 00:43 44. 00:28:48.06 52. 00:41:15.36 00:39 62. 00:18:14.01 60. 01:00:07.98

61. 11. M AK 3 RLH66 HENTSCHEL Felix 1988 IfA Nonstop Böhnlein Sports Bamberg13. 00:10:20.96 00:38 67. 00:36:05.12 66. 00:47:03.87 00:49 1. 00:13:09.23 61. 01:01:01.19

62. 14. M AK 2 RLH60 SCHMITT Alexander 1994 TuS Fürstenfeldbruck 65. 00:12:26.91 00:54 63. 00:31:30.41 63. 00:44:50.68 00:49 48. 00:16:26.91 62. 01:02:05.92

63. 15. M AK 2 RLH10 VOGLMAIER Dominik 1990 SANA Trennwände Karlsfeld 66. 00:12:42.12 00:35 65. 00:32:35.52 65. 00:45:51.89 00:36 40. 00:16:01.28 63. 01:02:28.94

64. 16. M AK 2 RLH42 GAWENS Christoph 1994 RSC Kempten 10. 00:09:59.58 00:33 62. 00:30:33.98 42. 00:41:05.88 00:42 67. 00:20:50.51 64. 01:02:37.94

65. 12. M AK 3 RLH75 HUBER Martin 1985 run & bike Kelheim 63. 00:12:22.45 00:45 61. 00:30:18.94 62. 00:43:25.88 00:42 64. 00:18:47.26 65. 01:02:54.24

66. 13. M AK 3 RLH36 WYRWA Sebastian 1988 Post SV Tria Nürnberg 56. 00:12:16.58 00:40 64. 00:31:57.99 64. 00:44:53.75 00:51 65. 00:19:13.11 66. 01:04:57.03

67. 1. M Senioren 2 RLH70 HÜBNER Matthias 1973 IfA Nonstop Böhnlein Sports Bamberg60. 00:12:20.47 00:40 66. 00:35:21.92 67. 00:48:21.86 00:52 63. 00:18:36.85 67. 01:07:50.08

DNF - M AK 1 RLH09 SCHARFBILLIG Jens 1997 SANA Trennwände Karlsfeld 00:10:50.47 00:42 00:36:01.82 00:47:33.63 01:36 -

DNF - M AK 4 RLH44 HOBEN Michael 1982 RSC Kempten 00:12:04.76 00:44 00:34:30.76 00:47:19.05 - -
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Platz AKPl AK SNr Name JG Verein / Team Schwimmen WZ1 Radfahren nach Rad WZ2 Laufen Gesamtzeit

Altersklassenwertung

Altersklasse M Jugend A
2. 1. M Jugend A RLH71 KREUZER Leo 2002 run & bike Kelheim 2. 00:10:25.53 00:32 1. 00:27:14.95 1. 00:38:12.32 00:28 1. 00:14:37.38 1. 00:53:17.36

21. 2. M Jugend A RLH74 MÜLLER Johannes 2003 run & bike Kelheim 1. 00:10:22.04 00:45 2. 00:28:30.54 2. 00:39:37.45 00:37 2. 00:15:36.20 2. 00:55:50.24

Altersklasse M AK 0
1. 1. M AK 0 RLH41 SCHIELE Sebastian 2000 RSC Kempten 2. 00:10:09.84 00:47 1. 00:27:17.48 2. 00:38:13.76 00:31 2. 00:14:32.50 1. 00:53:17.12

17. 2. M AK 0 RLH12 FRISCH Bastian 2001 La Carrera TriTeam Rothsee 4. 00:10:50.50 00:37 4. 00:29:04.41 4. 00:40:31.74 00:34 1. 00:14:30.05 2. 00:55:34.83

33. 3. M AK 0 RLH40 LINDNER Sebastian 2000 Post SV Tria Nürnberg 3. 00:10:43.52 00:34 3. 00:28:22.57 3. 00:39:39.85 00:34 3. 00:16:42.48 3. 00:56:55.82

45. 4. M AK 0 RLH47 HALM Emil 2001 Volllast Tri-Team Schongau 1. 00:09:50.16 00:27 2. 00:27:55.24 1. 00:38:12.19 00:32 4. 00:19:16.00 4. 00:57:59.85

Altersklasse M AK 1
3. 1. M AK 1 RLH48 ZAPPE Vincent 1995 Volllast Tri-Team Schongau 2. 00:09:33.50 00:31 5. 00:28:08.07 1. 00:38:11.62 00:28 3. 00:14:45.99 1. 00:53:25.13

4. 2. M AK 1 RLH11 FRISCH Tim 1999 La Carrera TriTeam Rothsee 5. 00:09:49.18 00:41 1. 00:27:44.22 3. 00:38:13.68 00:28 7. 00:15:03.68 2. 00:53:44.55

7. 3. M AK 1 RLH19 LUFF Peter 1998 TSG 08 Roth e.V. 11. 00:10:42.52 00:32 8. 00:28:23.25 7. 00:39:37.04 00:31 1. 00:14:38.86 3. 00:54:46.34

8. 4. M AK 1 RLH06 KROIß Moritz 1996 SANA Trennwände Karlsfeld 4. 00:09:48.96 00:33 2. 00:27:54.35 4. 00:38:15.46 00:33 12. 00:16:00.91 4. 00:54:48.41

9. 5. M AK 1 RLH61 MEYER Philipp 1997 TG Viktoria Augsburg 9. 00:10:29.30 00:37 10. 00:28:32.41 8. 00:39:38.05 00:35 2. 00:14:41.52 5. 00:54:54.32

11. 6. M AK 1 RLH18 LUFF Simon 1995 TSG 08 Roth e.V. 10. 00:10:36.12 00:33 9. 00:28:26.24 5. 00:39:35.32 00:31 5. 00:14:58.12 6. 00:55:04.36

13. 7. M AK 1 RLH20 GERNER Jeremias 1997 TSG 08 Roth e.V. 13. 00:10:54.68 00:36 7. 00:28:08.95 9. 00:39:38.99 00:32 8. 00:15:05.92 7. 00:55:16.31

15. 8. M AK 1 RLH16 RICHTER Alexander 1997 TSG 08 Roth e.V. 12. 00:10:49.88 00:39 4. 00:28:07.71 6. 00:39:36.27 00:39 9. 00:15:12.97 8. 00:55:27.53

16. 9. M AK 1 RLH50 LANGWIESER Simon 1999 Volllast Tri-Team Schongau 3. 00:09:34.51 00:35 3. 00:28:03.49 2. 00:38:12.96 00:36 16. 00:16:43.73 9. 00:55:32.12

18. 10. M AK 1 RLH51 KAMMERLOHER Valentin 1999 TSV Jahn Freising 1861 6. 00:09:51.18 00:40 14. 00:29:08.84 10. 00:39:39.17 00:33 10. 00:15:31.14 10. 00:55:42.71

23. 11. M AK 1 RLH72 SCHIEN Thomas 1996 run & bike Kelheim 8. 00:10:27.91 00:40 11. 00:28:32.43 11. 00:39:40.29 00:35 11. 00:15:46.05 11. 00:56:00.48

26. 12. M AK 1 RLH25 STEFFENS Julian 1995 ESV Ingolstadt Positiv Fitness 16. 00:11:43.24 00:39 6. 00:28:08.27 13. 00:40:30.15 00:34 6. 00:15:03.31 12. 00:56:07.25

40. 13. M AK 1 RLH14 SCHUHMANN Niklas 1997 La Carrera TriTeam Rothsee 15. 00:11:17.50 00:37 12. 00:28:37.67 14. 00:40:31.47 00:39 14. 00:16:25.25 13. 00:57:34.94

41. 14. M AK 1 RLH33 HEGEL Julian 1996 Tri-Team Frankenalb 17. 00:11:57.00 00:53 16. 00:29:13.23 17. 00:42:03.17 00:38 4. 00:14:58.07 14. 00:57:38.43

48. 15. M AK 1 RLH46 HALM Jakob 1996 Volllast Tri-Team Schongau 1. 00:09:30.18 00:32 19. 00:30:09.73 12. 00:40:11.57 00:39 18. 00:17:22.41 15. 00:58:12.80

52. 16. M AK 1 RLH49 RITZMANN Sami 1998 Volllast Tri-Team Schongau 7. 00:10:24.11 00:51 18. 00:29:55.60 16. 00:41:10.37 00:31 17. 00:16:57.29 16. 00:58:38.57

53. 17. M AK 1 RLH15 MACHER Florian 1999 La Carrera TriTeam Rothsee 19. 00:12:14.88 00:37 15. 00:29:13.22 18. 00:42:04.15 00:35 13. 00:16:10.70 17. 00:58:49.67

55. 18. M AK 1 RLH28 BUSSE Marius 1997 Triathlon Augsburg 14. 00:11:00.73 00:37 13. 00:28:56.68 15. 00:40:33.43 00:37 19. 00:18:11.04 18. 00:59:20.95

56. 19. M AK 1 RLH34 MÜLLER PHILIPPS SOHN Theo 1995 Tri-Team Frankenalb 18. 00:12:00.05 00:52 17. 00:29:13.63 19. 00:42:05.10 00:54 15. 00:16:30.71 19. 00:59:29.31

DNF - M AK 1 RLH09 SCHARFBILLIG Jens 1997 SANA Trennwände Karlsfeld 00:10:50.47 00:42 00:36:01.82 00:47:33.63 01:36 -

Altersklasse M AK 2
5. 1. M AK 2 RLH67 TÜRK Matthias 1993 IfA Nonstop Böhnlein Sports Bamberg1. 00:09:56.94 00:38 4. 00:27:41.70 1. 00:38:15.66 00:32 8. 00:15:38.50 1. 00:54:26.03

6. 2. M AK 2 RLH13 LOBER Adrian 1993 La Carrera TriTeam Rothsee 3. 00:10:19.32 00:36 1. 00:27:21.77 2. 00:38:17.09 00:39 10. 00:15:44.71 2. 00:54:40.75

12. 3. M AK 2 RLH32 MAIER Andreas 1990 Tri-Team Frankenalb 10. 00:11:57.68 00:38 5. 00:27:52.69 6. 00:40:28.22 00:35 2. 00:14:12.00 3. 00:55:14.53

14. 4. M AK 2 RLH57 SCHAFFERT Fabian 1993 TuS Fürstenfeldbruck 5. 00:10:53.77 00:39 6. 00:28:03.71 3. 00:39:36.44 00:37 5. 00:15:07.27 4. 00:55:20.56

19. 5. M AK 2 RLH23 ZENKE Julian 1991 ESV Ingolstadt Positiv Fitness 11. 00:12:08.26 01:06 3. 00:27:37.67 8. 00:40:51.47 00:44 1. 00:14:08.40 5. 00:55:43.52

20. 6. M AK 2 RLH38 KUSCHER Vadim 1994 Post SV Tria Nürnberg 4. 00:10:44.63 00:33 8. 00:28:20.79 4. 00:39:37.87 00:30 9. 00:15:42.30 6. 00:55:49.60

25. 7. M AK 2 RLH22 KAMM Valentin 1993 ESV Ingolstadt Positiv Fitness 6. 00:11:16.78 00:55 7. 00:28:17.32 5. 00:40:28.13 00:35 4. 00:15:03.71 7. 00:56:06.19

30. 8. M AK 2 RLH73 BOCHENEK Maximilian 1993 run & bike Kelheim 7. 00:11:34.30 00:51 9. 00:28:47.64 10. 00:41:12.77 00:32 3. 00:14:47.28 8. 00:56:31.84

31. 9. M AK 2 RLH43 SEITZ Tobias 1990 RSC Kempten 16. 00:12:43.82 00:36 2. 00:27:30.66 7. 00:40:50.00 00:37 6. 00:15:21.89 9. 00:56:48.71

49. 10. M AK 2 RLH08 TEEPE Torben 1993 SANA Trennwände Karlsfeld 8. 00:11:34.97 00:47 11. 00:28:56.09 12. 00:41:17.94 00:41 12. 00:16:18.42 10. 00:58:16.74

51. 11. M AK 2 RLH39 TEIXEIRA RIBEIRO Philipp 1990 Post SV Tria Nürnberg 13. 00:12:19.14 00:49 12. 00:28:59.27 14. 00:42:06.80 00:40 7. 00:15:37.48 11. 00:58:23.53

58. 12. M AK 2 RLH35 OBERLEITER Thomas 1990 Tri-Team Frankenalb 12. 00:12:10.42 00:42 13. 00:29:14.34 13. 00:42:06.51 00:41 14. 00:16:58.78 12. 00:59:45.30

60. 13. M AK 2 RLH63 KNODT Thomas 1993 TG Viktoria Augsburg 9. 00:11:44.93 00:43 10. 00:28:48.06 11. 00:41:15.36 00:39 15. 00:18:14.01 13. 01:00:07.98

62. 14. M AK 2 RLH60 SCHMITT Alexander 1994 TuS Fürstenfeldbruck 14. 00:12:26.91 00:54 15. 00:31:30.41 15. 00:44:50.68 00:49 13. 00:16:26.91 14. 01:02:05.92

63. 15. M AK 2 RLH10 VOGLMAIER Dominik 1990 SANA Trennwände Karlsfeld 15. 00:12:42.12 00:35 16. 00:32:35.52 16. 00:45:51.89 00:36 11. 00:16:01.28 15. 01:02:28.94

64. 16. M AK 2 RLH42 GAWENS Christoph 1994 RSC Kempten 2. 00:09:59.58 00:33 14. 00:30:33.98 9. 00:41:05.88 00:42 16. 00:20:50.51 16. 01:02:37.94

Altersklasse M AK 3
22. 1. M AK 3 RLH07 MAIER Simon 1988 SANA Trennwände Karlsfeld 4. 00:10:49.84 00:35 4. 00:28:13.62 2. 00:39:38.46 00:37 5. 00:15:43.61 1. 00:55:58.46

24. 2. M AK 3 RLH52 LOHR Manuel 1985 TSV Jahn Freising 1861 1. 00:09:30.05 00:31 5. 00:28:13.83 1. 00:38:14.58 00:30 11. 00:17:20.46 2. 00:56:04.66

27. 3. M AK 3 RLH53 ZIMMERMANN Ulf 1986 TSV Jahn Freising 1861 13. 00:12:23.10 00:43 2. 00:27:45.15 7. 00:40:51.07 00:35 2. 00:14:49.63 3. 00:56:14.82

34. 4. M AK 3 RLH24 BAYERLEIN Stefan 1989 ESV Ingolstadt Positiv Fitness 5. 00:10:55.47 00:45 8. 00:28:50.05 4. 00:40:30.33 00:37 6. 00:15:52.04 4. 00:56:59.32

36. 5. M AK 3 RLH27 BRIE Francois 1987 Triathlon Augsburg 3. 00:10:33.19 00:38 10. 00:29:43.07 8. 00:40:54.01 00:41 3. 00:15:32.63 5. 00:57:06.81

37. 6. M AK 3 RLH30 ZELLER Benjamin 1985 Triathlon Augsburg 9. 00:12:07.38 00:50 1. 00:27:35.10 5. 00:40:32.31 00:40 7. 00:16:03.83 6. 00:57:15.42

39. 7. M AK 3 RLH54 STOLTEFAUT Bernd 1989 TSV Jahn Freising 1861 8. 00:11:58.79 00:42 3. 00:27:49.31 3. 00:40:29.70 00:45 9. 00:16:15.28 7. 00:57:29.01

42. 8. M AK 3 RLH29 WENNINGER Paul 1988 Triathlon Augsburg 6. 00:11:42.40 00:32 6. 00:28:18.59 6. 00:40:32.82 00:34 10. 00:16:40.06 8. 00:57:46.70

43. 9. M AK 3 RLH31 KRAUS Michael 1988 Tri-Team Frankenalb 7. 00:11:53.92 00:44 7. 00:28:34.11 9. 00:41:11.43 00:34 8. 00:16:05.49 9. 00:57:50.56

50. 10. M AK 3 RLH26 MATHES Christoph 1988 Triathlon Augsburg 11. 00:12:17.32 00:45 9. 00:28:59.96 10. 00:42:01.76 00:38 4. 00:15:39.73 10. 00:58:18.68

61. 11. M AK 3 RLH66 HENTSCHEL Felix 1988 IfA Nonstop Böhnlein Sports Bamberg2. 00:10:20.96 00:38 13. 00:36:05.12 13. 00:47:03.87 00:49 1. 00:13:09.23 11. 01:01:01.19

65. 12. M AK 3 RLH75 HUBER Martin 1985 run & bike Kelheim 12. 00:12:22.45 00:45 11. 00:30:18.94 11. 00:43:25.88 00:42 12. 00:18:47.26 12. 01:02:54.24

66. 13. M AK 3 RLH36 WYRWA Sebastian 1988 Post SV Tria Nürnberg 10. 00:12:16.58 00:40 12. 00:31:57.99 12. 00:44:53.75 00:51 13. 00:19:13.11 13. 01:04:57.03
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67 Finisher

Ergebnisliste

Platz AKPl AK SNr Name JG Verein / Team Schwimmen WZ1 Radfahren nach Rad WZ2 Laufen Gesamtzeit

Altersklasse M AK 4
10. 1. M AK 4 RLH17 THOMAE Enrico 1984 TSG 08 Roth e.V. 1. 00:10:56.38 00:38 2. 00:28:01.89 1. 00:39:35.37 00:32 1. 00:14:52.23 1. 00:54:59.08

28. 2. M AK 4 RLH56 PFAFFNER René 1984 TuS Fürstenfeldbruck 3. 00:11:47.51 00:37 3. 00:28:04.80 2. 00:40:28.90 00:34 3. 00:15:19.06 2. 00:56:21.52

32. 3. M AK 4 RLH58 MATTIS Leon 1984 TuS Fürstenfeldbruck 8. 00:12:21.06 00:39 1. 00:27:50.06 3. 00:40:49.22 00:47 2. 00:15:18.07 3. 00:56:53.84

38. 4. M AK 4 RLH68 NOWAK Christopher 1984 IfA Nonstop Böhnlein Sports Bamberg4. 00:11:49.30 00:37 7. 00:28:46.91 5. 00:41:12.27 00:33 4. 00:15:32.69 4. 00:57:17.49

44. 5. M AK 4 RLH69 MELZER Hannes 1984 IfA Nonstop Böhnlein Sports Bamberg6. 00:11:58.34 00:48 5. 00:28:31.17 8. 00:41:16.58 00:40 5. 00:16:00.81 5. 00:57:57.39

47. 6. M AK 4 RLH64 FELDNER Christoph 1982 TG Viktoria Augsburg 5. 00:11:54.25 00:36 6. 00:28:44.76 6. 00:41:14.16 00:38 6. 00:16:14.71 6. 00:58:06.47

54. 7. M AK 4 RLH55 JANTA Marius 1984 TSV Jahn Freising 1861 2. 00:11:24.85 00:43 8. 00:29:06.91 6. 00:41:14.16 00:33 7. 00:17:19.51 7. 00:59:05.81

59. 8. M AK 4 RLH45 GAUKEL Florian 1981 RSC Kempten 7. 00:12:03.98 00:33 4. 00:28:29.74 4. 00:41:06.31 00:33 8. 00:18:11.57 8. 00:59:50.76

DNF - M AK 4 RLH44 HOBEN Michael 1982 RSC Kempten 00:12:04.76 00:44 00:34:30.76 00:47:19.05 - -

Altersklasse M Senioren 1
29. 1. M Senioren 1 RLH59 GÜNTHER Paul 1979 TuS Fürstenfeldbruck 3. 00:12:16.84 00:36 1. 00:28:20.27 2. 00:41:12.96 00:33 1. 00:14:35.64 1. 00:56:21.55

35. 2. M Senioren 1 RLH65 LANG Stefan 1979 TG Viktoria Augsburg 2. 00:11:51.64 00:40 3. 00:28:44.00 3. 00:41:15.24 00:30 2. 00:15:21.01 2. 00:57:05.38

46. 3. M Senioren 1 RLH62 BORSUTZKY Olaf 1975 TG Viktoria Augsburg 1. 00:11:26.74 00:39 2. 00:28:25.61 1. 00:40:31.14 00:39 4. 00:16:52.26 3. 00:58:01.83

57. 4. M Senioren 1 RLH37 STIERAND Björn 1978 Post SV Tria Nürnberg 4. 00:12:21.82 00:49 4. 00:28:56.11 4. 00:42:06.20 00:51 3. 00:16:38.74 4. 00:59:35.27

Altersklasse M Senioren 2
67. 1. M Senioren 2 RLH70 HÜBNER Matthias 1973 IfA Nonstop Böhnlein Sports Bamberg1. 00:12:20.47 00:40 1. 00:35:21.92 1. 00:48:21.86 00:52 1. 00:18:36.85 1. 01:07:50.08
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